Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT
(Studime Master)

Rezultatet e provime (Nentor/2011)

	Emri dhe mbiermi
	Nr. indeksit
	Nota

	AMANT FEJZULLAHU
	M05186
	7

	BESARTA DIBRA
	M0292
	8

	BESNIK ISMAJLI
	M05252
	7

	BLERINA HATASHI
	M05546
	6

	DONJETA JASHANICA
	M05680
	6

	ESET QERIMI
	M05635
	6

	FARUK DACI
	M05307
	6

	FIDAN BLLACA
	M05239
	6

	FISNIK RUGOVA
	M0295
	6

	GANIMETE XHAKA
	M05204
	6

	GEZIM ISLAMI
	M05264
	6

	KASTRIOT HOTI
	M05298
	6

	LIRIDON ALIU
	M05562
	6

	LUM DUMOSHI
	M05538
	6

	LUMNIJE SYLEJMANI
	M05622
	6

	MENSUR LUSHAKU
	M05215
	6

	MIMOZA MIRASHI
	M05260
	6

	NESHE SABDINI
	M05258
	7

	NEVGJET IDRIZI
	M0192
	8

	NEXHMEDIN SHURDHAJ
	M0272
	7

	NJOMZA XHAMBAZI
	M05216
	9

	SHAHADIJE HYSENI
	M0256
	9

	SHPRESA BELEGU
	M05099
	6

	VENERE SHOSHAJ
	M05536
	6

	YLLKA HAXHAJ
	M05530
	6


VËREJTJE:

Notat mund të meren me datën 01.12.2011 (E Enjte) 

ora 11:00 deri 12:00 në Sallën e Kompjutereve (te Biblioteka e Fakultetit Ekonomik)
Data: 29.11.2011                                                   Prof. Dr. Mihane Berisha
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